B

Bathuel, pater Rebeccæ, 76.

C (Vide et K.)

Cain Vide Cain.
 Canaan, f. Hami, unde terra Cansanza dicta, 53.

E

Eber (unde Hebræi), nascitur, 47. Quandiu vixerit, 51. Obit, 60. Idem qui Arabibus Hud, 47.
 Edris, Arabibus idem qui Enoch, 51.
 Enoch nascitur, 24. Transfertur, 31.
 Enosh, nascitur, 19. Quot annos vixerit, 23. Quo die et hora obierit, 28.
 Ephraim, fil. Josephi, 88.
 Esavus, nascitur, 76. Uxores ejus, 80. Obit, 80, 84.

H

Ham, f. Noachi, nascitur, 51. Cui a patre maledictum,

PATROL. GR. CXI.

et quare, 45. Posterius ejus, *ibid.* Quas terras incoluerint, 55.

Hud, Arabibus idem qui Eber, 47.

I

Isaac, nascitur, 72. Etatis anno tricesimo septimo immolari præcipitur, 75. Unde Sarah mater præ mœrore interit, *ibid.* Quadragenarius Rebeccam ducit, 76. Obit, 84.

Ismael, nascitur, 71. Domo paterna pellitur, 72. Quot annos vixerit, *ibid.* Moritur, 80.

Israel, nomen Jacobo a Deo inditum, 83.

J

Jacob, nascitur, 76. Esavo benedictionem paternam præcipit, 79. Labani avunculo servit, 80, 83. Filii ejus, 83. In Ægypto moritur, in Canaanæ sepelitur, 93.

Japhet, nascitur, 51.

Jared, nascitur, 25. Extrema moribundi ad suos mandata, 28. Quibus die et hora obierit, 32.

Job, Josepho patriarchæ cœtaneus ponitur, 88. Genealogia ejus ad Esavum deducta, *ibid.*

Joseph, Jacobi patris deliciæ, 83. Septemdecennis a fratribus in Ægyptum venditur, 81. Ejus ibidem sors varia, *ibid.* Somnia interpretatur, unde Ægypto prælicitur, 87. Ubitrigintennis uxorem ducit, *ibid.* Varia ejus opera et instituta, 88. Fratres quomodo tractaverit, 91. Patrem cum suis, numero septuaginta, in Ægyptum accersit, 95, 100. Obit, 95. De corpore vita functo quid factum variantes sententiæ, *ibid.*

K

Kahat (Kohath), f. Levi, nascitur, 88. Moritur, 96.

Kahtan, f. Eberi, Arabum genarcha, 47.

Kain, nascitur, 15. Abelem fratrem quare interfecerit, 16. A Lamecho ipse sagitta interfectus, 25. Posterius ejus in valle ubi Abel occisus egerunt, 20. Eorum inventa, 24. Et mores impudici, 24.

Kain, idem qui et Jethro, socer Moysi, 125.

Kainan, f. Enoshi, nascitur, 19, 20. Quandiu vixerit, 23. Obit, *ibid.* Dies et hora obitus, 31.

Kainan alter (insititius, Arphaxadis f.), nascitur, 47. Quandiu vixerit, *ibid.* Obit, 56.

38

Kenan (Ken 2), pater Chalebis, 119.
Koreh, Mosi rebellis, cum suis a terra absorptus, 107.

L

Lahan, Jacobi avunculus, 79.
Lamech, e Kaini posteris, Kainem interfecit, 23.
Lamech, f. Methusala, nascitur, 28. Quamdiu vixerit, 31, 32. Morientis ad filium Noachum mandata, 32. Dies et hora emortalis, *ibid.*
Levi, quando natus, 83, et quare id sacris Litteris consignatum, *ibid.* Obit, 95.

Lot, Abrahami ex fratre nepos, 67. Ab exitu Sodome servatur, 71.

M

Mahlaliel, nascitur, 25. Quot annos vixerit, 24. Quo die et hora mortuus, 31.

Manasses, fil. Josephi, 88.
Mathusalech nascitur, 23. Quot annos vixerit, *ibid.* Quo die et hora obierit, 35.

Melchisedek, f. Phaleki. Ejus vitæ victus, et vestitus ratio, antequam nasceretur, a Lamecho et Noacho præscripta, 32, 34. Nascitur, 48. A Semo tertio suo in sacerdotem ordinatur, 51. Ejus et Abrahami congressus, 67. Cui benedicens, panem et vinum obtulit, et decimas ab eo recepit, *ibid.* Reges gentium ad eum confluunt, 67. Et regem supremum agnoscunt, eique urbem, im perii sedem, construunt quam ille Jerusalem appellavit, 68. Ipse nempe rex pacis, 68. Quare nec initium nec finem dierum habuisse dicitur, *ibid.*, et ἀνεπαλόγητος audit, 71. Rebecca gravidam eum consulenti quid prædixerit, 76.

Moses nascitur, 93. Infans exponitur, 96. A Siyon filis Pharaonis servatur, 99. Res ejus gestæ, *ibid.* et 103. Octogenarium e rubo Deus ipsum alloquitur, *ibid.* Israelitas Ægypto educit, 101. Moritur annorum centum et viginti, 108. Dies obitus, *ibid.*

N

Nachor, f. Sarugi, nascitur, 60. Quamdiu vixerit, 63. Obit anno Abrahami quinquagesimo nono, 72.

Namusus, f. Enoch, socer Noachi, 35.
Noah nascitur, 28. Quot annos vixerit, 51. Arcam

fabricat, 37. Quam diluvio ingruente ingreditur, 39, cessante egreditur, 43. Urbem Thamanin condit, *ibid.* Vineam plantat, *ibid.* Meribondi ad Semum filium nandata, 44. Dies et hora ejus emortalis, *ibid.*

P

Phalek, nascitur, 47. Quoto anno mundi, 48. Unde ei nomen inditum, 47. Quamdiu vixerit, 56. Obit, 60.

R

Ragu (Ren), f. Phaleki, nascitur, 56. Quamdiu vixerit, 60. Quo mense obiit, 63.

Raguel, Esavi fil., Jobi proavus, 88.

Shalech, f. Kainanis, nascitur, 47. Quot annos vixit, *ibid.* Quo mense obiit, 60.

Sharua (Sarug), f. Ragul, nascitur, 56. Ejus tempore idola coli cepta, *ibid.* Quot annos natus, et quo mense obiit, 71.

Sem, nascitur, 31. Quot annos vixit, 47. Adami corpus in medio terræ, angelo præmonstrante, recondit, 48. Quibus mense et die obiit, 31. Posteris ejus quas terras incoluere, 52.

Seth, nascitur, 16. Cum suis, a Kainitis in montem sanctum secedit, 19. Quo ne descenderent, moriturus eos adjurat, 30. Quot annos vixit, *ibid.* Quo die et hora obiit, 28.

Sethiade, Gigantes audiunt, 16, 21, 27. Eorum vitæ ratio, 20. Quare filii Dei appellati, *ibid.* Eorum aliqui, contra mandatum paternum, ad Kainitas descendunt, et cum filiabus Kainis scortantes male pereunt, 24. Reliqui in montem receptus igne præcluditur, 27.